平成 27 年 1月 9 日

各  位

会 社 名 株式会社ファステップス

代表者名 代表取締役社長 川嶋 誠

 （コード番号 2338 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 村山 雅経

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5360-8998（代表）

特別損失の計上に関するお知らせ

平成 27 年 2 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 26 年 3 月 1 日～平成 26 年 11 月 30 日）において、

特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 特別損失の計上について

平成 27 年 2 月期第 3 四半期連結会計期間において、当社グループが運営しておりましたリラク

ゼーションサロンの 1 店舗を閉店することにより、減損損失 23 百万円を特別損失として計上する

ことといたしました。

なお、当連結会計期間においてリストラを進め、早期に黒字化を達成するための一環として、上

記店舗を閉店することといたしました。これにより年間 15 百万円の経費の削減が見込まれます。

2. 今後の見通し

上記は、平成 27 年 2 月期第 3四半期連結決算において、特別損失として計上しており、業績に

与える影響につきましては、本日別途開示しております「業績予想の修正に関するお知らせ」をご

参照下さい。

以  上